
                                             

 

Dąbrówno, dnia 13.08.2018 r. 

DRZ.271.18.2018 

     Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Ostrowitem”. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 595062-N-2018; data zamieszczenia: 

26.07.2018 r. 

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu 

jw. 

Pytanie 1: 

„Czy zagospodarowanie terenu wchodzi w zakres zamówienia tj. opaska budynku, chodniki, 

drogi, schody wejściowe, podjazd dla niepełnosprawnych oraz balustrady?” 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami pkt 5.3 SIWZ zakres  prac nie obejmuje wykonania: 

 - posadzek,  

- opaski i podjazdu dla niepełnosprawnych 

-  elewacji, 

- przykanalika+osadnika (instalacja sanitarna). 

 

Pytanie 2: 

„W związku z licznym zagrzybieniem ścian wewnątrz budynku czy należy doliczyć wykonanie 

elewacji według projektu?”  

 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami pkt 5.3 SIWZ  zakres  prac nie obejmuje wykonania elewacji. 

 

Pytanie 3: 

„Według poz. 51 przedmiaru  robót należy wykorzystać istniejącą dachówkę. W związku z 

tym, że dachówka jest uszczelniana na zaprawę czy należy skalkulować 100% nowej 

dachówki czy zastosować blacho dachówkę?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wymiany całego pokrycia dachowego na nowe. Proszę przyjąć do wyceny 

100% nowej dachówki ceramicznej.  

 

Pytanie 4: 

„W związku z licznym zagrzybieniem ścian wewnętrznych czy zakres zamówienia obejmuje 

odnowienie izolacji poziomej fundamentów?” 



                                             

 

Odpowiedź: 
Należy wykonać zakres prac przewidzianych w pozycji 65-74 „Fundament” przedmiaru branży 

budowlanej robót zamieszczonego przez Zamawiającego.  

 

Pytanie 5: 

„Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż wyłazu strychowego, wyłazu 

dachowego, ław kominiarskich oraz płotków przeciwśniegowych?” 

 

Odpowiedź: 
Zakres zamówienia  obejmuje dostawę i montaż wyłazu dachowego – poz. 49 przedmiaru branża 

budowlana.  

 

Pytanie 6: 

„W związku z w/w pytaniami wpływającymi znacząco na zakres zamówienia proszę 

o wydłużenie terminu składania ofert.” 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 16.08.2018 r. do godz. 12:00. Otwarcie 

ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:15. 
 

                     Wójt Gminy Dąbrówno 

                                                   /-/  Piotr Zwaliński 

         ………………………………… 
             (podpis Kierownika Zamawiającego) 
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